
Uchwała Nr LIV/435/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielania bonifikat od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Słubice przeznaczonych na cele 
kulturalne

Na podstawie art. 73 ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j. t. Dz. U. z 2014 r., poz. 518) uchwala się co następuje:

§ 1. Określa się warunki udzielania bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Słubice przeznaczonych na cele 

kulturalne:

1) bonifikaty udziela się na wniosek użytkownika wieczystego,

2) w przypadku gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste przed dniem wejścia w życie 

niniejszej uchwały bonifikaty udziela się na wniosek użytkownika wieczystego złożony do dnia 

1 marca każdego roku,

3) bonifikaty udziela się pod warunkiem, że użytkownik wieczysty nie zalega ze zobowiązaniami 

finansowymi wobec Gminy Słubice,

4) bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego udziela się począwszy od roku, 

w którym złożony został wniosek o udzielenie bonifikaty,

5) w przypadku zbycia prawa użytkowania wieczystego następca prawny nie nabywa praw do 

udzielonej bonifikaty,

6) w przypadku zmiany sposobu korzystania z nieruchomości polegającej na zaprzestaniu 

wykorzystywania nieruchomości w celu prowadzenia działalności kulturalnej, użytkownik 

wieczysty winien niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie właściciela gruntu oraz w terminie 

14 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty dopłacić różnicę pomiędzy opłatą roczną 

z tytułu użytkowania wieczystego przedmiotowej nieruchomości a opłatą roczną ustaloną po 

udzieleniu bonifikaty.

§ 2. Określa się stawkę bonifikaty w wysokości 99 %.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: B6EBB3D7-3E63-4A9E-A944-240DC19CCFD2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: B6EBB3D7-3E63-4A9E-A944-240DC19CCFD2. Podpisany Strona 2




